
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Ангела Аспрова VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 135
2 Раде Перовановиќ VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 135
3 Стефан Кнежевиќ VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 135
4 Антонела Јосифоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 135
5 БојанДимовски VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијВелес Мелита Неделчева 131,25
6 Каролина Китановска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 131,25
7 Милена Косаркоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 131,25
8 Велин Китановски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 130
9 Ристе Спироски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 127,5

10 Симона Дабевска VIII ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоАнкица Спасова 126,25
11 Илија Пачовски VIII ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоАнкица Спасова 126,25
12 Бојана Боцевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 125
13 Марија Ѓореска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 121,25
14 Моника Стојковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 121,25
15 Amine Amedi VIII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочаниDrita Abdiu 121,25
16 Мила Паризова VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 121,25
17 Љубица Дамјановиќ VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 121,25
18 Кирил Пешкирски VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 121,25
19 Благој Карамучев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 120
20 Марио Шеќеровски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 120
21 Рикардо Бундалески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 120
22 Зоран Ристовски VIII ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоАнкица Спасова 119,75
23 Игор Митев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 117,5
24 Оливер Јовановски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 117,5
25 Блаже Суклевски VIII ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоАнкица Спасова 116,25
26 Марија Ушлиновска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 116,25
27 Бојана Спасовска VIII ООУ „Стојан Бурчевски Бу Велес ИванковциАндријана Кариланова 116,25
28 Ања Хрњак VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 115
29 Андреј Бојчевски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 115
30 Димитар Кратевски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 113,75
31 Матеј Китановски VIII ООУ „Стојан Бурчевски Бу Велес ИванковциАндријана Кариланова 113,75
32 Андреа Стојановска VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 113,75
33 Филип Гавриловски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 113,75
34 Михаела Костовска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 113,5



35 Златка Поповска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 112,5
36 Клаудија Лотеска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 112,5
37 Ангела Шаренковска VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 112,5
38 Елеонора Маркоска VIII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 112,5
39 Ангела Мирческа VIII ООУ „Тихомир МилошевскСкопје Ново СелоАнкица Спасова 112,25
40 Митко Трендов VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 111,25
41 Ивана Пројческа VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 111,25
42 Матеа Пејчиноска VIII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 111,25
43 Марија Станкоска VIII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 111,25
44 Љупка Костадинова VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 111,25
45 Валентин Дурацоски VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 111,25
46 Валентин Трајковиќ VIII ООУ „Стојан Бурчевски Бу Велес ИванковциАндријана Кариланова 111,25
47 Јована Божиноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 111,25
48 Василија Јовчески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 111,25
49 Теа Петковска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 111,25
50 Драгана Сиљаноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 111,25
51 Лора Златковска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 108,75
52 Ведран Цингарски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 108,75
53 Елена Карчицка VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 108,5
54 Анастасија Ангелкоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 107,75
55 Марко Таневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 107,5
56 Благојче Павлески VIII OOУ „Кире Гаврилоски ЈанПрилеп Прилеп Борче Ацески 107,5
57 Ива Маленко VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 107,5
58 Иван Кузмановски VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 107,25
59 Ивана Здравковска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 107,25
60 Илина Тренкоска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 107,25
61 Матеа Ѓорѓиовска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 107,25
62 Анастасија Гиевска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 107,25
63 Ева Стојановска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 107,25
64 Јована Гиноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 107,25
65 Мартин Пауноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 107,25
66 Виолета Џорлева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 107,25
67 Димитар Џорлев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 107,25
68 Јована Петрова VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 107,25
69 Мила Стојановска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 106,25



70 Виктор Рафајловски VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 106,25
71 Бојана Анѓеловска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 106,25
72 Филип Вељаноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 106,25
73 Павлина Трпеска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 106,25
74 Ана Марија Блажеска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 106,25
75 Ангела Костова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 106,25
76 Анастасија Стојчева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 106,25
77 Моника Наумовска VIII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 106,25
78 Томас Мишковски VIII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 106,25
79 Димитар Арнаудов VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 106,25
80 Габриела Модева VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 106,25
81 Рони Андонова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 106,25
82 Вангелина Стојанова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 106,25
83 Македонка Паланкова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 106,25
84 Васе Стојков VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 106,25
85 Војдан Павловски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 105,75
86 Марко Доневски VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 105
87 Мирјана Алачева VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 105
88 Сандра Живановска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 102,5
89 Ана Андовска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 102,5
90 Елена Атанасовска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 102,5
91 Викторија Змејкоска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 102,5
92 Мартин Галев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 102,5
93 Огнен Петровски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 102,5
94 Јана Перушеска VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 102,5
95 Марко Јосифовски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 102,5
96 Милена Иваноска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 101,25
97 Спасе Никовски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 101,25
98 Стефанија Милеска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 101,25
99 Јана Доневска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 101,25

100 Давид Наумовски VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 101,25
101 Анастасија Крстеска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 101,25
102 Драгана Усовиќ VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 101,25
103 Надица Ставровска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 101,25
104 Матеј Златков VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 101,25



105 Kирил Стефановски VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 101,25
106 Васко Глигоров VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 101,25
107 Андреј Павловски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 101,25
108 Марко Арсов VIII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Јасмина Сретеноска 100
109 Лео Андрески VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 100
110 Матеа Митровска VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 100
111 Димитар Трајков VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 99,75
112 Стефанија Марковска VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 99,75
113 Иван Варга VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 97,5
114 Марија Костадиновска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 97,5
115 Благојче Сугарески VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 97,5
116 Рада Чоп VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 97,5
117 Кристина Коцева VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 97,5
118 Нина Наумовска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 97,5
119 Влатко Петров VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 97,5
120 Јована Николова VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 97,5
121 Марко Делисо VIII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 97
122 Ристо Танев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 96,25
123 Ангелина Апостолоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 96,25
124 Марија Велинова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 96,25
125 Ивана Велкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 96,25
126 Александар Ѓорѓиев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 96,25
127 Леонтина Карчева VIII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 96,25
128 Сара Атанасоска VIII ООУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Александра Стојчевска 96,25
129 Ивана Волканова VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 95
130 Маријана Петровска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 95
131 Ангела Новачева VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 95
132 Евгенија Пулеска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 95
133 Филип Зафировски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 95
134 Симона Златанова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 95
135 Христина Николовска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 95
136 Тоше Арсески VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 95
137 Матеј Ристески VIII ООУ „Димитар П. Г. БеровсСкопје Ѓорче ПетрВенера Накова-Чешелкоска 95
138 Емилија Андоновска VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 93,75
139 Фросина Трајкоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 93,75



140 Александра Трајковска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 93,75
141 Јована Ристеска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиОхрид Јованка Наумоска 93,75
142 Никола Доневски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 93,75
143 Сара Настеска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 93,75
144 Мартин Трајковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 93,25
145 Ана Папалазова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 92,5
146 Кристијан Домлески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 92,5
147 Илија Џотов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 92
148 Гордана Стојанова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ТурновоСања Црнаковска 91,25
149 Андреј Антов VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 91,25
150 Мила Пеликон VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 91,25
151 Викторија Додевска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 91,25
152 Александра Игнатова VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 91,25
153 Теа Олевска VIII ООУ „Александар МакедонСкопје Аеродром Татајана Ушинова 91,25
154 Матеј Атанасовски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 91,25
155 Леонид Бошкоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 91,25
156 Благоја Младеноски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 91,25
157 Борис Насков VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 91,25
158 Маја Николова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 91,25
159 Брис Фенев VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 91,25
160 Матеј Јовчевски VIII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 91
161 Марија Прастова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 90,5
162 Тамара Николоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 90
163 Филип Ѓорѓиески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 90
164 Виолета Петрова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 90
165 Мартин Крстески VIII ОУ „Д-р. Владимир ПолежиКичево Бране Гаврилоски 90
166 Ненад Спировски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 90
167 Ангела Трајчевска VIII ОУ „Славејко Арсов“ Ресен ПодмочаниБети Гошевска 90
168 Гоце Евтимов VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 90
169 Давор Ѓорѓиевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 90
170 Викторија Мајсторска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 90
171 Моника Николова VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 90
172 Александра Маринкова VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 90
173 Ангела Маркова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 89,5
174 Андреј Шаркоски VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 89,5



175 Михаела Василеска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
176 Елеонора Новичиќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павловска 88,75
177 Саша Атанасовска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 88,75
178 Сара Mладеновска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 88,75
179 Симона Ѓорѓиевска VIII ООУ „Партенија ЗографскиСкопје Кисела ВодВесна Димова 88,75
180 Иво Христовски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 88,75
181 Моника Стојанова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 88,75
182 Елена Темелкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 88,75
183 Белисима Лукарова VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 88,75
184 Клара Волак VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 88,75
185 Мартина Ефремовска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 88,75
186 Кире Јорданов VIII-3 VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 88,75
187 Јана Костоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 88,75
188 Сара Коческа VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 88,75
189 Стефани Цветановска VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 88,75
190 Маја Мишевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 88,75
191 Златко Јовановски VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 88,75
192 Мила Василеска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 88,75
193 Марко Кадиев VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 88,25
194 Мартина Најдовска   VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 88
195 Сара Поповска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 87,5
196 Мила Стаматовска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 87,5
197 Драгана Тодорова VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 87,5
198 Мартин Георгиев VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 87,5
199 Борис Гушевски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 87,5
200 Ангела Пршевска VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 87,5
201 Срна Аголи VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 87,5
202 Сара Коваческа VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 87,5
203 Христина Шикоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 87,5
204 Барбара Блажеска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 87,5
205 Кристијан Џепароски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 87,5
206 Мики Јанков VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 87,25
207 Виктор Спасовски VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 87,25
208 Јован Петров VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 87
209 Анастасија Миленковиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 86,25



210 Маида Сијариќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 86,25
211 Ана Павловска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 86,25
212 Филип Филипоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 86,25
213 Марија  Крстеска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 86,25
214 Ангела Азманова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86,25
215 Елена Стратарска VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86,25
216 Виктор Аговски VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86,25
217 Стефанија Кљанкова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86,25
218 Панче Ангелов VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 86,25
219 Анастасија Велинова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 86,25
220 Дамјан Филиповски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 86,25
221 Евгенија Милевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Куманово Сузана Атанасовска 86,25
222 ЃорЃи Пејковски VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 86,25
223 Матеј Грозданов VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 86,25
224 Дамјан Максимов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 86,25
225 Марија Постолова VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 86,25
226 Христијан Пачешкоски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево с. Бучин Фаница Соколоска Митева 86
227 Јасна Илиева VIII ООУ „Методија Митевски Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 86
228 Ана Парлапанова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 85,75
229 Марија Соколова VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 85
230 Андреј Трпковски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 85
231 Кирил Дамјаноски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 85
232 Анѓела Ристовска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 85
233 Благој Стојков VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 85
234 Димитар Шаламанов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 85
235 Тино Богатиновски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 85
236 Вања Милевски VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 84,75
237 Ива Поповска VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 84,75
238 Јана Беличевска VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 84,75
239 Дамјан Вељаноски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 83,75
240 Изет Кантуров VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Црник Мирјана Стефановска 83,75
241 Ангела Вељановска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 83,75
242 Маја Ѓоршеска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 83,75
243 Кристина Китрозоска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 83,75
244 Александра Ѓерасимовска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 83,75



245 Наталија Ѓорѓиевска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 83,75
246 Јасмина Ристова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 83,75
247 Томи Маневски VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 83,75
248 Александар Милошески VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 83,75
249 Валентин Димитриоски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Крушево с. Бучин Фаница Соколоска Митева 83,5
250 Алберто Ванески VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 83,5
251 Памела Коцева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 83,5
252 Филип Атанасовски VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 82,5
253 Елза Аџија VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 82,5
254 Емил Бојда VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 82,5
255 Мартин Димитровски VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 82,5
256 Екатерина Бочвароска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 82,5
257 Стефан Јовановски VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 82,5
258 Викторија Калешовска VIII ООУ „Стојан Бурчевски Бу Велес Сујаклари Христина Цилакова 82,5
259 Mjellma Gavazi VIII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 82,5
260 Христина Здравеска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 82,5
261 Нестор Даниловски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 82,5
262 Никола Придаенкоски VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 82,25
263 Ристе Донев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 82,25
264 Јулија Пеева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 82
265 Лајош Лоли Ангеловски VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 81,25
266 Михаела Петрова VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 81,25
267 Ангела Фенева VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 81,25
268 Мила Цветаноска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 81,25
269 Елена Андреска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 81,25
270 Тијана Тасевска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 81,25
271 Тамара Придаенкоска VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 81,25
272 Мила Јованоска VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 81,25
273 Александар Сиљановски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 81,25
274 Тамара Томова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица Дабиље Аница Панова 81,25
275 Сулјеман Сулјеманов VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 81,25
276 Љубиша Ефремов VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 81,25
277 Дарко Бутевски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 81,25
278 Мартин Џаков VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 81,25
279 Мартин Стерјовски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 81,25



280 Тамара Урдаревиќ VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 81,25
281 Сања Николоска VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Јовановски  Наум 81,25
282 Андреј Бајалски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 81,25
283 БОЈАН СЕРАФИМОВСКИ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 81
284 Кристина Николова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 80,75
285 Ивана Пенкова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 80,25
286 Викторија Ангеловска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 80
287 Изабел Илиева VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 80
288 Теодора Богдановска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 80
289 Сара Зафировска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 80
290 Верица Ризова VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 80
291 Христијан Лазовски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 80
292 Марија Мишева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 79,25
293 Теодора Богдановска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 79,25
294 Ники Полизоева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 78,75
295 Милчо Јовановски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 78,75
296 Елена Дамеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 78,75
297 Маја Милошевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 78,75
298 Марко Тренчевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 78,75
299 Миладин Крстаноски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 78,75
300 Мартина Живковска VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 78,25
301 Анастасија Ангелова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 78
302 Велика Иванова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ИловицаСања Црнаковска 77,5
303 Филип Пефќев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 77,5
304 Игор Арсов VIII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Јасмина Сретеноска 77,5
305 Марко Инѓилизов VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 77,5
306 Трајче Манев VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 77,5
307 Филип Лозаноски VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 77,5
308 Никола Тодоров VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Благородна Лазарова 77,5
309 Димитар Витанов VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица Дабиље Аница Панова 77,5
310 Магдалена Ризова VIII ОOУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Невенка Чејкова 77,5
311 Христијан Климовски VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Македонка Мувческа 77,5
312 Анастасија Трајческа VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 77,5
313 Викторија Војдиноска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 77,5
314 Бојана Конева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 76,25



315 Светлана Иванова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 76,25
316 Иван Трајков VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 76,25
317 Блаже Анчевски VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 76,25
318 Симона Трајкоска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 76,25
319 Марија Карапецова VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Пехчево Маја Самарџиски 76,25
320 Кристијан Богоевски VIII ОУ „Д-р. Владимир ПолежиКичево Бране Гаврилоски 76,25
321 Никола Крстевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 76,25
322 Софија Тасевска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 76,25
323 Сретан Каланоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 76,25
324  Емилијана Џарлиев VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 76,25
325 Георгина Ивановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 76,25
326 Azra Sulejman VIII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 76,25
327 Петар Златковски VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Алексовска 76,25
328 Теа Пеншовска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 76,25
329 Теодор Дичевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 76
330 Марија Јошеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 75,75
331 Мила Димовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 75,75
332 Елена Бинова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 75,25
333 Габиана Стоименова VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 75
334 Петар Санев VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 75
335 Тодор Марјановиќ VIII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Донева Силвана 75
336 Елица Спасова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ТурновоСања Црнаковска 75
337 Анастасија Митрова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ТурновоСања Црнаковска 75
338 Дамјан Георѓиевски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 75
339 Стефан Арсовски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 75
340 Ангела Тасева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 75
341 Страхил  Глигоров VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 75
342 Тамара Савоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Љиљана Ристовска 75
343 Ристе Ризманоски VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 75
344 Матеа Спасевска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 75
345 Софија Видовска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 75
346 Леон Палоски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 75
347 Ања Бајо VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 75
348 Safije Beqiri VIII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Zudi Xhelili 74,75
349 Ина Савиќ VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 74,75



350 Ива Јовановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 74,5
351 Адам Димоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 73,75
352 Христијан Миткоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 73,75
353 Божидар Илиески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 73,75
354 Васил Нешовски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 73,75
355 Ангела Тодоровска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 73,75
356 Ема Лазарова VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 73,75
357 Илијана Дамјановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 73,75
358 Мартина Бошевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 73,75
359 Габриел Наумоски VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 73,75
360 Кристина Јорданоска VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Македонка Мувческа 73,75
361 Виктор Никодинов VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 73,75
362 Кристијан Дамјанов VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 73,75
363 Виктор Ристов VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 73,75
364 Стефан Стојанов VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 73,75
365 Вероника Цонева VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 73,75
366 Ана Ѓеоргиевска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 73,75
367 Надица Цветкова VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 73,5
368 Сара Серафимовска VIII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ана Проданова 73
369 Игор Петковски VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 72,5
370 Андреј Георгиевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 72,5
371 Ристе Јовановски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 72,5
372 Кристина Маркоска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 72,5
373 Филип Стојановски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 72,5
374 Ангел Пешевски VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Билјана Стефановска 72,5
375 МАРИЈА СТОЈАНОВА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 72,5
376 СТЕФАНИЈА СМИЛАНСКА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 72,5
377 Викторија Аврамоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 72,5
378 Никола Пулковски VIII ООУ „Димитар П. Г. БеровсСкопје Ѓорче ПетрВенера Накова-Чешелкоска 72,5
379 Aнгела Георгиева VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 72,5
380 Верица Георгиева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 72
381 Марко Георгиев VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 72
382 Христина Шутова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 71,25
383 Анџела Милојевиќ VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 71,25
384 Марија Ѓоргиева VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ТурновоСања Црнаковска 71,25



385 Анастасија Ристова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 71,25
386 Ивана Попоска VIII ОУ „Д-р. Владимир ПолежиКичево Бране Гаврилоски 71,25
387 Гала Дувлис VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 71,25
388 Теа Данаиловска VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 71,25
389 Горазд Филиповски VIII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Соња Данева 71,25
390 Давид Митревски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Сања Боцеска 71,25
391 Стефан  Степанулевски VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 70,75
392 Марија Христова VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 70,5
393 Симона Крстева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 70,5
394 Трајче Проданов VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 70
395 Марко Ангеловски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 70
396 Габриел Брајаноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 70
397 Иво Сандев VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 70
398 Александар Грозданов VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 70
399 Стефан Сотировски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 70
400 Бојан Миловановиќ VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 70
401 Михаела Петреска VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 70
402 Edukim Muaremi VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 70
403 Valmira Ceka VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 70
404 Дина Цириковиќ VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 70
405 Матеј Ристовски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Снежана Додевска 70
406 Наталија Насева VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 70
407 Томе Пандев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 70
408 Јована Илиевска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 70
409 Леонора Стојановска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 70
410 Анастасија Симовска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 70
411 Даница Глигорова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 70
412 Мишела Митрева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 70
413 Петар Калески VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Јовановски  Наум 70
414 Назлија Селимова VIII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Чаир Маре Јаничиќ MK 70
415 Стефанија Филипова VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 70
416 Ѓорги Гошев VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 69,75
417 Нестор Несторовски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Скопје Аеродром Александра Кизова 69,75
418 Надја Настеска VIII ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хакки Карачар 69,5
419 Борис Гошевски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 69,5



420 Ангела Џекова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 68,75
421 Адмир Шаботовиќ VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 68,75
422 Олгица Стојанова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ИловицаСања Црнаковска 68,75
423 Павлина Козарева VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 68,75
424 Ребека Манева VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 68,75
425 Мишева Марија VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 68,75
426 Андреј Натев VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 68,75
427 Елена Гичевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 68,75
428 Ѓорѓи Ивановски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Скопје Аеродром Александра Кизова 68,75
429 Душица Златева VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 68,75
430 Александар Ѓорески VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Јовановски  Наум 68,75
431 Матеја Златкова VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 68,75
432 Ева Велковска VIII ООУ „Наум Наумовски - БоСкопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 68,75
433 Христијан Маркоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 68,5
434 Леона Мариќ VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 68
435 Бисера Јаневска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 67,5
436 Давид Колески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 67,5
437 Ангела Јовческа VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 67,5
438 Симона Кркачоска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 67,5
439 Ѓеорѓина Танеска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 67,5
440 Сара Гроздановска VIII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ана Проданова 67,5
441 Мухамед Јахја VIII ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 67,5
442 Ива Лазаревска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 67,5
443 Ирис Рамковска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 67,5
444 Филип Блажевски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 67,5
445 Филип Тренчевски VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Орлова 67,5
446 Викторија Костадинова VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Алексовска 67,5
447 Антониј Цонев VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево Елизабета Алексовска 67,5
448 Ристо Ритоски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 67,5
449 Тамара Трајковска VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 67,25
450 Исидора Хенниг VIII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 67
451 Бојан Котев VIII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 67
452 Георгина Коминовска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 67
453 Ана Ѓеоргиева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 67
454 Христина Петковска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 66,75



455 Катерина Ѓеоргиевска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двЖанета Савевска 66,5
456 Дара Савиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 66,25
457 Марина Мојсова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 66,25
458 Симона Николова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 66,25
459 Лара Самарџиева VIII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    66,25
460 Мелани Додевска VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 66,25
461 Панче Пецев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 66,25
462 Дијана Вујиќ VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 66,25
463 Бојана Ингилизовска VIII ОУ „Александар УрдаревскСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 66,25
464 Altin Arifi VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Afёrdita Imeri Dervishi 66,25
465 Бојан Тренкоски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 66,25
466 Ангела Колева VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 66
467 Влатко Ѓорѓиев VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 66
468 Кристијан Ѓеоргиев VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 66
469 Марија Павличковска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 65,75
470 Илија Митревски VIII ОУ „Д-р Трифун Пановски“Битола Гордана Мишевска 65,25
471 Валентино Максимов VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 65
472 Ален Мамути VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 65
473 Agnesa Osmani VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 65
474 Елена Најдова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 65
475 Кристијан Трајковски VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 65
476 Анастзија Крстевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 65
477 Бојан Јакимовски VIII ООУ „Стојан Бурчевски Бу Велес Сујаклари Христина Цилакова 65
478 Татјана Манева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 65
479 Викторија Бошева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 65
480 Дарко Ѓорѓиев VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Христина Камчева 65
481 Даниел Крстески VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Македонка Мувческа 65
482 Леона Симеонова VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 65
483 Борјан Велјановски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 65
484 Елена Петрова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 65
485 Димитар Трпоски VIII ОУ „Д-р Трифун Пановски“Битола Гордана Мишевска 64,75
486 Давид Петковски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Гази Баба Сања Боцеска 64,75
487 Христијан Јовановски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 64
488 Јана Мицева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 64
489 Сенада Калач VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 63,75



490 Дамир Ќоровик VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 63,75
491 Ивана Цветаноска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 63,75
492 Косара Ѓорѓиева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 63,75
493 Теодор Тодоров VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 63,75
494 Бојан Живковиќ VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 63,75
495 Ана Николовска VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 63,75
496 Ивона Богдановска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 63,75
497 Софија Речкоска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 63,75
498 Елени Чаламани VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 63,75
499 Сања Поп Николова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 63,75
500 Марија Цветановска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 63,75
501 Анастасија Диневска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 63,75
502 Антонио Стојаноски VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 63,75
503 Анастасија Стоилковска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 63,75
504 Боби Галиќ VIII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 63,75
505 Срна Џуровска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 63,75
506 Елена Савеска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 63,75
507 Ташко Диовски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип Гордана Давитковска 63,5
508 Сара Петреска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 62,5
509 Burim Hodai VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 62,5
510 Lavdrim Mustafi VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 62,5
511 Симона Крстева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 62,5
512 Мартин Атанасовски VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 62,5
513 Иман Топчи VIII ОУ „Братство Единство“ Охрид albanski Сезен Таибова 62,5
514 Александар Ивановски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 62,5
515 Марко Кузмановски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 62,5
516 Михаела Темелкова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 62,5
517 Ангела Туриманџова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 62,5
518 Јасмин Рамковска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 62,5
519 Мартин Каранаков VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 62,5
520 Ивона Ефтимовска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 62,5
521 ТАМАРА ЛАЗАРОВА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 62,5
522 Матеј Чавкоски VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 62,25
523 Ана Михајловска VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 62,25
524 Faton Hasibi VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 62,25



525 Анастасиос Хаџијанев VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Скопје Аеродром Александра Кизова 62,25
526 Снежана Колева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 62
527 Диме Кордов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 62
528 Елеонора Лазарова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 61,75
529 Аделина Леа Марангу VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 61,5
530 Иван Велев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 61,25
531 Ристо Карамичев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 61,25
532 Андреј Божиновски VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 61,25
533 Маја Димовска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 61,25
534 Вероника Гијовска VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Дамјан Манев 61,25
535 Сања Дамеска VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Ристеска Емилија 61,25
536 Bejza Abdija VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 61,25
537 Никола Речкоски VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 61,25
538 Викторија Темелковска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 61,25
539 Илија Колев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 61,25
540 Симона Трајчова VIII ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 61,25
541 Ангела Ивановска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 61,25
542 Христијан Стојановски VIII ООУ „Славко ЛумбарковскНоваци Ристо Шкрековски 61,25
543 Борче Илиевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 61,25
544 Ристе Лелов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 61,25
545 Xheneta Zahiri VIII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 61,25
546 Ивана Димитровска VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 61,25
547 Луна Стефаноска VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 61,25
548 Симон Давитков VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 61
549 Цветанка Јованова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Христина Камчева 61
550 Григор Јаковлески VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 60,25
551 Јана Даутовска VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 60
552 Емин Реџовиќ VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 60
553 Един Бихорац VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 60
554 Јана Трпчевска VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 60
555 Расим Сакиповски VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Јованка Тодоровска 60
556 Бојана Манова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 60
557 Ненад Рабробалиев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 60
558 Кире Пуцакоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоКаролина Најдоска 60
559 Адријан Јованоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 60



560 Искра Кузманоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 60
561 Александар Дурљанов VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 60
562 Никита Ацеска VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Ристеска Емилија 60
563 Edon Kamberi VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 60
564 Марија Латиновска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 60
565 Андреј Трајчевски VIII ООУ „Славко ЛумбарковскНоваци Ристо Шкрековски 60
566 Тамара Гарческа VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 60
567 Магдалена Трајковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 60
568 Анастасија Костова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 59,5
569 Христијан Груевски VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Симоноска 59,5
570 Aida Rexhepi VIII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Reshat Grubi 59
571 Даниел Анчев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 58,75
572 Јанка Станојкова VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ТурновоСања Црнаковска 58,75
573 Дарио Димитровски VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 58,75
574 Сандра Ѓорѓиева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 58,75
575 Милан Милевски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 58,75
576 Срѓан Спасеновски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 58,75
577 Arbnora Fetahi VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 58,75
578 Адис Рушевиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 58,75
579 Кристина Стефановска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 58,75
580 Марија  Маџирова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 58,75
581 Симон Темков VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 58,75
582 Јорданова Симона VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 58,75
583 давчева Павлинка VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 58,75
584 Најдова Елена VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 58,75
585 Јована Најдова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 58,75
586 Владимир Христовски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 58,75
587 МЕРИ ОРДЕВСКА VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Ѓорге Петропулос 58,75
588 Анастасија Максимовска VIII ООУ „Наум Наумовски - БоСкопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 58,75
589 Викторија Димитрова VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип Гордана Давитковска 58,5
590 Ајдарали Сејди VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 58,25
591 Ален Џемаил VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 58,25
592 Росица Бојаџиева VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 58
593 Катерина Размовска VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 58
594 Благица Постолова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 58



595 Велимир Стојаноски VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 57,5
596 Горјан Богоевски VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 57,5
597 Огнен Трпковски VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 57,5
598 Наџије Имери VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 57,5
599 Ангела Ангелеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5
600 Андреј Петроски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 57,5
601 Димитар Балоски VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 57,5
602 Дарио Чачков VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 57,5
603 Симеон Андреевски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Ѓорче ПетрЗора Симоновска 57,5
604 Славјана Иваноска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 57,5
605 Анамарија Тикова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 57,5
606 Јана Вангеловска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 57,5
607 Адан Стојановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 57,5
608 Михаела Поповска VIII ОУ „Александар Турунџев“Битола КукуречанБранка Лазаревска 57,5
609 Lavdim Gavazi VIII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 57,5
610 Деа Јадровска VIII ООУ „Наум Наумовски - БоСкопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 57,5
611 Сара Заева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 56,75
612 Викторија Попова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 56,25
613 Невенка Ѓорѓиева VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијСтрумица с. ТурновоСања Црнаковска 56,25
614 Марија Наќевска VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 56,25
615 ДавидТрпески VIII ООУ „Св. Климент Охридс Мак. Брод с. СамоковБогоја Стојаноски 56,25
616 Евдокија Митева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 56,25
617 Даниела Радевска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 56,25
618 Даниел Анастов VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 56,25
619 Марија Соколоска VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 56,25
620 Стефан Аљакоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоКаролина Најдоска 56,25
621 Fjolla Lika VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 56,25
622 Глорија Стојчева VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 56,25
623 Давид Георѓиевски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 56,25
624 Надица Јованова VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 56,25
625 Ангела Димитрова VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 56,25
626 Симона Паунова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 56,25
627 Кристијан Пејков VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 56,25
628 Мануел Трајчов VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 56,25
629 Виктор Стојановски VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 56,25



630 Христијан Јанев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 56,25
631 Сандра Стаменкова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 56,25
632 Евгенија Ристова VIII ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоСања Кузмановска 56,25
633 Ристе Димовски VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 56,25
634 Ќире Мајсторчев VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 56,25
635 Мирослав Вучковиќ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Љиљана Ристовска 56,25
636 СТЕФАН ЈОРДАНОВСКИ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 56,25
637 ТЕОНА СТОИМЕНОВСКИ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 56,25
638 Јана Јоксимовска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 55,75
639 Дамјан Милосављевиќ VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 55
640 Сара Здравковска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 55
641 Ангела Стоименовска VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 55
642 Рената Наумовска VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 55
643 Имер Имери VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 55
644 Теодора Илиовска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 55
645 Валентин Пуцакоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп с. Мало КоКаролина Најдоска 55
646 Горазд Попоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 55
647 Ана Анѓелова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 55
648 Данијар Велковски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 55
649 Ива Џорлева VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Мирјана Акалиева 55
650 Памела Маркова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 55
651 Благица Миланова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 55
652 Александар Јанчевски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 55
653 Ангел Попоски VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 55
654 Дарио Симоновски VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 55
655 Викторија Наумчева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 55
656 Марија Исаиловска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Љиљана Ристовска 55
657 Arjeta Mamuti VIII SHFK „Jashar Bei Shkupi“ Shkup  Çair Ajnur Gavazi AL 55
658 Тијана Стојоска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Маја Автовска 55
659 Дарко Добревски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 55
660 Кристина Манева VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 54,75
661 Kaltrina Fetoja VIII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 54,75
662 Стефан Узунов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 54,25
663 Енвер Абаз VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25
664 Амин Зекир VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25



665 Ремзи Ајвазовски VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25
666 Зекија Илјаз VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25
667 Џулијана Хусеин VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25
668 Атиџе Демири VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25
669 Ибраим Демири VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 54,25
670 Ресмија Усеин VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 53,75
671 Меланија Петрова VIII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    53,75
672 Анастасова Антина VIII ООУ „Григор Прличев“ Скопје Гази Баба Лилјана Петровска    53,75
673 Теона Донева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 53,75
674 Тамара Тодосиева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 53,75
675 Бојан Ристевски VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 53,75
676 Мевмед Дава VIII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 53,75
677 Стојан Ѓоргиев VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 53,75
678 Ева Митревска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двЖанета Савевска 53,75
679 Дивна Коцева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75
680 Фунда Смаилова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75
681 Невена Станковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип Гордана Давитковска 53,75
682 Мартина Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 53,75
683  Марина Талевска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 53,75
684 Сара Јашар VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 53,75
685 Ангела Глигуровска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 53,75
686 Лила Манчева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 53,75
687 Елена Георгиева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 53,75
688 Ѓорѓи Ѓелов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Христина Камчева 53,75
689 АЛЕКСАНДАР СИМЕОНОВСКИ VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Ѓорге Петропулос 53,75
690 Сандра Гавриловска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 53,75
691 Зорица Давидовска VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 53,5
692 Александар Стојаноски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 53,5
693 Андреј Илиоски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриСимоновска Марина 53,5
694 Мартин Ташев VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 53,5
695 Петар Стоименовски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 53
696 Тања Тилева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 52,5
697 Марјана Манчева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 52,5
698 Сара Лазаревска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 52,5
699 Матеа Каратошева VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Ристеска Емилија 52,5



700 Адиса Рушевиќ VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 52,5
701 ХристинаТанчева VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Манула Панарин 52,5
702 Бранко Арсов VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 52,5
703 Тарик Хасановиќ VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 52,5
704 Ана Коловска VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 52,5
705 Давид Вељановски VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. ЦрешевоДаниела Димишковска 52,5
706 Кире Бошковски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 52,5
707 Андреј Божиновски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 52,5
708 Сара Поповска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Мирјана Василовска 52,5
709 Андреа Угреновиќ VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 52,5
710 Мартин Недески VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 52,5
711 Филип Летников VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 52,5
712 Ана Марија Клинчарска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Центар Лена Стојановска 52,5
713 Софија Андонова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 52,5
714 Виктор Костадиноски VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Ристеска Емилија 52,25
715 Љупка Петрушевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 52
716 Ангела Крстевска VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 52
717 Благица Дончева VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 52
718 Ана Марија Горговска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 51,25
719 Марија Сандева VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 51,25
720 Марио Петровски VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 51,25
721 Бојана Гоцевска VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 51,25
722 Никола Николов VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Центар Златко Петковски 51,25
723 Христијан Веселиновски VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 51,25
724 Мери Соколовска VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 51,25
725 Томе Ралев VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 51,25
726 Теодора Неделковска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 51,25
727 Јана Андреска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 51,25
728 Марија Захариева VIII ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ана Проданова 51,25
729 Славчо Трајков VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Даниела Василевска 51,25
730 Зуле Коцева VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 51,25
731 Благица Милкова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 51,25
732 Василиа Павлова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Христина Камчева 51,25
733 Аница Цветкова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 51,25
734 Драган Ѓошев VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Маја Автовска 51,25



735 Милена Камчева VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 51
736 Един Скоко VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 51
737 Ристе Андонов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Мазновска 51
738 Симона Ѓорѓиевска VIII ОУ „Александар Турунџев“Битола КукуречанБранка Лазаревска 51
739 Даница Орцева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 51
740 Ристо Ранаданов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 50,75
741 Јонатан Сали VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризКатерина Наумовска 50,5
742 Елена Николоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 50,25
743 Тодор Маџаров VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 50
744 Емир Мамути VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 50
745 Тарик Халиловиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 50
746 Тео Ѓорѓиевиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 50
747 Perparim Rushiti VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 50
748 Марија Николова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбЧешиново Валентина Зафироска 50
749 Ѓорѓи Узунов VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 50
750 Николија Стојановска VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 50
751 Никола Јагуриноски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 50
752 Зорана Ристова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 50
753 Димитриј Темчев VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 50
754 Art Limani VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ferijah Jonuzi АЛБ 50
755 Zahir Tahiri VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Тетово Ferijah Jonuzi АЛБ 50
756 Глигор Глигоров VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци КавадарциБлаже Камчев 50
757 Теодора Бејкоска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 50
758 Анастасија Белевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 50
759 Викторија Србиновска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 50
760 Виктор Зајаковски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 50
761 Валерија Давчева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 50
762 Милена Јанкулова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 50
763 Лидија Митева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 50
764 Цветан Николов VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 50
765 СОФИЈА КОЧОВСКА VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Хиподром Ѓорге Петропулос 50
766 Мелек Шејдоска VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Зуди Шурбан 50
767 Славе Ефремов VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиСкопје Бутел Маја Автовска 50
768 Ивона Заревска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 50
769 Верица Димитрова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 49,75



770 Ивона Настова  VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 49,75
771 Ангела Стојановска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 49,75
772 Леонора Темелкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 49,5
773 Магдалена Мишевска VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 49,25
774 Тамара Цветановска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип Гордана Давитковска 49,25
775 Сара Тасева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 49,25
776 Mehdi Fejzillahu VIII SHFK „LIRIA“ Skopje Çair Reshat Grubi 49
777 Михаил Цветановски VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Лилјана Василевска 49
778 Надица Трајкова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 48,75
779 Викторија Поп Димитрова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 48,75
780 Викторија Тренчева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 48,75
781 Александра Стојановска VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 48,75
782 Елена Стефанова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 48,75
783 Трајче Димитров VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 48,75
784 Марија Ристова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 48,75
785 Живко Камчев VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Надица Јосифова 48,75
786 Живко Коцев VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 48,75
787 Гоце Наумоски VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Павлина Гаврилоска-Палоска 48,75
788 Драган Икономов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 48,5
789 Дафина Веселиноска VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска-Спасовска 48,5
790 Ава Абдулаи VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 48,25
791 Верица Перовиќ VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрГордана Ангелова 47,5
792 Миа Раковиќ VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче ПетрГордана Ангелова 47,5
793 Artan  Memedi VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Halil Laci 47,5
794 Амина Календар VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 47,5
795 Ема Мишевска VIII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Јасмина Сретеноска 47,5
796 Шејнур Лукач VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 47,5
797 Благица Темкова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 47,5
798 Симона Ефремова VIII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Малинка Пеливанова 47,5
799 Андреа Илиоска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриСимоновска Марина 47,5
800 Марија Магдалена Башуровска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Тања Николовски 47,5
801 Ана Петковска VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 47,5
802 Diellza Dalipi VIII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 47,5
803 Панче Василевски VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 47,5
804 Надица Најдеска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 47



805 Златкица Петрова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 46,25
806 Петар Алтанџиев VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 46,25
807 Филип Крстевски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 46,25
808 Сибељ Муше VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 46,25
809 Александар Мирчески VIII ОУ „Д-р. Владимир ПолежиКичево Бране Гаврилоски 46,25
810 Оливер Куновски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Магдалена Јорданова-Петковска 46,25
811 Антонио Митревски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 46,25
812 Александра Стефаноска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Старо ЛагоСоња Тромпеска 46,25
813 Димитар Петров VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 46,25
814 Татјана Трајковска VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 46,25
815 Елисеј Божиновски VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 46,25
816 Петар Тошевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 46,25
817 Теодора Кулевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 46,25
818 Марија Кирова VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 46,25
819 Михаил Тасев VIII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 46,25
820 Дениз Идризов VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 46,25
821 Софија Витанова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 46,25
822 Тања  Бикова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 46,25
823 Ели Нанчева VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 46,25
824 Марко Јовановски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 46,25
825 Мартина Марковска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 46,25
826 Анѓела Клинчарова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 46,25
827 Христијан Паноски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 46
828 Кристина Поцкова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 45,75
829 Џоана Дука VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев двЖанета Савевска 45,75
830 Викторија Трајкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 45,25
831 Костадин Георгиев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 45
832 Јордан Лубески VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 45
833 Ристе Велков VIII ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Трајче Максимов 45
834 Михаела Ристеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 45
835 Борјана Ѓорѓиевска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Драчево Виолета Павлеска 45
836 Мартина Ристова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
837 Елвир Рушитовски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 45
838 Александар Српчански VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриСимоновска Марина 45
839 Александра Бошевска VIII ООУ „Славко ЛумбарковскНоваци Ристо Шкрековски 45



840 Меланија Илова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 45
841 Теодора Стевановска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 45
842 Дарко Трпковски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 45
843 Јован Гајтановски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 45
844 Стефанија Димовска VIII ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоСања Кузмановска 45
845 Ана Николовска VIII ЦОУ „Марко Цепенков“ Скопје ЗелениковоСања Кузмановска 45
846 Владанка Манева VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 45
847 Теодора Орешкова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 45
848 Микаела Калафова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 44,75
849 Ellsa Sula VIII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 44,75
850 Ангела Стојановиќ VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 44,75
851 Викторија Коцева VIII ООУ „Благој Кирков“ Велес Александра Цветкова 44
852 Надица Јанчева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 43,75
853 Македонка Динева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 43,75
854 Вера Стојчева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Натка Гарванлиева 43,75
855 Мартина Димитриевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 43,75
856 Ива Сандева VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 43,75
857 Спасе Спасов VIII ООУ „Крсте П. Радовиш Билјана Илиева 43,75
858 Елеонора Илиевска VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 43,75
859 Дино Алинчанец VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 43,75
860 Матеа Костоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 43,75
861 Ивона Димоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 43,75
862 Ивона Станковска VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 43,75
863 Анастасија Митревска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43,75
864 Атанас Деспотовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43,75
865 Петар Гачевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 43,75
866 Мартина Груевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 43,75
867 Димитар Станковски VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 43,75
868 Лили Гаврилова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 43,75
869 Христијан Шатков VIII ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Александра Кузманова 43,75
870 Марко Кајтази VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 43,75
871 Марија Донеска VIII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 43,5
872 Јана Николова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 43,25
873 Стефанија Ангова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева  42,5
874 Енис Рушити VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 42,5



875 Василиче Иваноска VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 42,5
876 Добриела Илијева VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 42,5
877 Валерија Јованова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 42,5
878 Стефан Павловски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 42,5
879 Дарко  Стојков VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 42,5
880 Верица Галева VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 42,5
881 Марија Јаневска VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 42,5
882 Дамјан Тасевски VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 42,5
883 Филип Тренчевски VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево с. РазловциГоран Трајковски 42,5
884 Мартин Ефремов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 42,5
885 Христијан Петров VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 42,25
886 Игне Ристов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 42,25
887 Ениса Амзоска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 42
888 Андреј Стојанов VIII ООУ „Благој Кирков“ Велес Александра Цветкова 41,5
889 Ангел Арсов VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 41,25
890 Стефанија Стојанова VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Дамјан Манев 41,25
891 Халима Јаоска VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 41,25
892 Христијан Попантоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 41,25
893 Џелал Мерјам VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Ристеска Емилија 41,25
894 Anita Abazi VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 41,25
895 Симона Темелкова VIII ОOУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Невенка Чејкова 41,25
896 Стојанка Ќупчева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 41,25
897 Викторија Брдаровска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 41,25
898 Анѓела Трајчевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 41,25
899 Мила Талевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“с. Жван Демир ХисМ-р Лилјана Петковска 41,25
900 Ардиан Исљамоски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 41,25
901 Ванеса Стоиловска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 41,25
902 Ване Иванов VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 41,25
903 Јован Каранфилов VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 41,25
904 Марјан Тасков VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Надица Јосифова 41,25
905 Бени Џеладин VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризСлободанка Михаиловиќ 41,25
906 Горјан Бадаровски VIII ООУ „Наум Наумовски - БоСкопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 41,25
907 Кристијан Стојковиќ VIII ООУ „Наум Наумовски - БоСкопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 41,25
908 Харис Ибишка VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 41
909 Medina Tairi VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Весељ Мурати 41



910 Јелена Котевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 41
911 Славе Делиевски VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 40,75
912 Амра Хоџај VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 40,5
913 Игор Геленчев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 40
914 Ангела Кехаева VIII ООУ „Крсте П. Радовиш Билјана Илиева 40
915 Давид Николовски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 40
916 Амела Мешиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 40
917 Теодора Атанасовска VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 40
918 Есад Абази VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 40
919 Марија Ѓорѓиевска VIII ООУ „Славко ЛумбарковскНоваци Ристо Шкрековски 40
920 Викторија Стевановска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“с. Жван Демир ХисМ-р Лилјана Петковска 40
921 Сара Ресуловска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 40
922 Стефан Новачки VIII ПУ „Кочо Рацин“ Куманово Орашац Бисера Јордановска 40
923 Верче Ефремчева VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 40
924 Сулејман Давутов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 40
925 Борјан Андов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 40
926 Теодора Атанасова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Христина Камчева 40
927 Фани Јованова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 40
928 Александра Михајловска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 40
929 Дарио Гоцевски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 39,75
930 Марија Илијоска VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 39,75
931 Sanije Ajdini VIII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Hajradin Husejni 39,75
932 Леонид Кочовски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 39,5
933 Ангела Филипоска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 38,75
934 Елена Попоска VIII ООУ „Вера Циривири-ТренСкопје Карпош Јасмина Сретеноска 38,75
935 Tео Трендафилов VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 38,75
936 Кијара Педрони VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 38,75
937 Ѓорѓи Камчев VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Дамјан Манев 38,75
938 Ардијан Ибрахими VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 38,75
939 Ајет Сулејмни VIII ЦОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Шпреса Ибраими 38,75
940 Александар Тренкоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоскa 38,75
941 Александар Маротов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса  Даница Гркљанова 38,75
942 Викторија Павлова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 38,75
943 Војо Андоноски VIII ООУ „Наум Охридски“ Скопје с. БулачаниДаниела Димишковска 38,75
944 Христијан Грујовски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Елена Аспровска Божиновска 38,75



945 Ана Марковска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 38,75
946 Ристе Јордановски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 38,75
947 Љупчо  Иванов VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 38,75
948 Гоце Ризов VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 38,75
949 Сара Добревска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 38,75
950 Стојан Велковиќ VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 38,5
951 Ангела Насевска VIII ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Александра Кузманова 38,25
952 Кирил Ќамилов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 37,5
953 Костадин Китановски VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 37,5
954 Дарко Тодоровски VIII ООУ „ЈХК-Џинот“ Велес Трајче Максимов 37,5
955 Христијан Коцев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5
956 Константин Лозановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриСимоновска Марина 37,5
957 Наташа Рамова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Надица Јосифова 37,5
958 Марио Савиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 36,25
959 Ива Крстевска VIII ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 36,25
960 Ивона Николовска VIII ООУ „Драга Стојановска“ Скопје РакотинциМилка Апостоловска 36,25
961 Сахмир Усеин VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 36,25
962 Сара Милеска VIII ООУ „Св. Климент Скопје с. Марија Лозаноска 36,25
963 Радмила Герасимова VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 36,25
964 Даниел Петревски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 36,25
965 Надица Димоска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 36,25
966 Теона Качаниклиќ VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 36,25
967 Јована Стевановска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 36,25
968 Meriton Demiri VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 36,25
969 Agim Sabedini VIII ОУ „Јероним Де Рада“ Куманово Черкезе Лирије Имери 36,25
970 Викторија Настевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 36,25
971 Марија Петрова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виница Виолета Гаврилова 36,25
972 Антониот Димов VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 36,25
973 Јагода Николова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Васка Трендафилова 36,25
974 Теодора Ќосеска VIII ОУ „Дебрца“ Охрид Белчишта Македонка Мувческа 36,25
975 Вања Јованова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 36,25
976 Ангел Цундрч VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 35
977 Наталија Ризовска VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 35
978 Sinaver Osmani VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Огњанци Halil Laci 35
979 Инес Бојда VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 35



980 Евгенија Јосева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 35
981 Никола Живковски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 35
982 Јасин Сефери VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 35
983 Јасин Јаоски VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 35
984 Тамара Глигуроска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Марика Павлоска 35
985 Стефан Шипинкоски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 35
986 Дамјана Џамбазовска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“с. Жван Демир ХисМ-р Лилјана Петковска 35
987 Аријана Зенуни VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 35
988 Марко Трајков VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 35
989 Тамара Ѓорговска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Делчево с. РазловциГоран Трајковски 35
990 Јована Плачкова VIII ОУ „Димката Ангелов ГабеКавадарци Ваташа Александра Кузманова 34,5
991 Глигор Велков VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 33,75
992 Ивана Стојанова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 33,75
993 Андреа Манова VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 33,75
994 Ангела Цветкоска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 33,75
995 Анастасија Темова VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 33,75
996 Ернат Имероски VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 33,75
997 Loren Berisha VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 33,75
998 Ѓорѓи Трајанов VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 33,75
999 Иван Ѓурчиновски VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 33,75

1000 Александар Андовски VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Ксенија Бојчевска 33,75
1001 Памела Јованова VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 33,75
1002 ЛЕОНТИНА АНЧОВА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЕЛЕНА ПЕТРОВСКА 33,75
1003 Андреј Игнатов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 33,75
1004 Стефани Петковска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дара Драгановска 33,25
1005 Demir Kasami VIII SHFK „Milto Gurra“ Kërçovë Zudi Xhelili 33,25
1006 Ирина Јованоска VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 32,75
1007 Ристе Сапламаев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 32,5
1008 Маријана Златеска VIII ООУ „Св. Климент Охридс Мак. Брод Јасмина Батанџиоска 32,5
1009 Шкумбин Садику VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 32,5
1010 Лилјана Ризова VIII ОOУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Невенка Чејкова 32,5
1011 Теодора Ивчева VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 32,5
1012 Ивана Моневска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип Гордана Давитковска 32,5
1013 Ангела Апостоловска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 32,5
1014 Валентино Василевски VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 32,5



1015 Ристе Милев VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Мешкова 32,5
1016 Антонио Талески VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 32,25
1017 Моника Грозданова VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Марија Панова 31,75
1018 Блаже Колев VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 31,25
1019 Маринела Стоиловска VIII ООУ „Св. Кирил и МетодијМак.Каменица Виолета Спасовска 31,25
1020 Андреа Мирческа VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Подмол Ѓурѓа Трајковска 31,25
1021 Богољуб Митров VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 31,25
1022 Стојанчо Стојаноски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
1023 Петре Николов VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 31,25
1024 Наталија Минчорова VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Надица Јосифова 31,25
1025 Христијан Хаџи-Ангелковски VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песта Скопје Даниела Нацев Биљана Чешларова 30,5
1026 Константин Митевски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 30,25
1027 Стефан Богдановиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 30
1028 Андреј Степаноски VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 30
1029 Бојан Ивановски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 30
1030 Иван Блажески VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 30
1031 Miranda Berisha VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 30
1032 Радица Костадинова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 30
1033 Канита Муковиќ VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 30
1034 Благица Кавазовска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
1035 Теодор Ристески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 30
1036 Емилија Недановска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 30
1037 Јована Јанкова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 30
1038 Христина Ристевска VIII ООУ „Тошо Велков-ПепетоКавадарци Надица Јосифова 30
1039 Лоренса Шериф VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Шуто ОризСлободанка Михаиловиќ 29,5
1040 Ангела Ивановска VIII ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 29
1041 Александар Кажлевски VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 28,75
1042 Рина Шерифи VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 28,75
1043 Ена Зејниловиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 28,75
1044 Софија Доневска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 28,75
1045 Адела Шефити VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Топанско пНадица Накевска 28,75
1046 Верица Иљачева VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 28,75
1047 Рејхан Алимоски VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 28,75
1048 Антонио Несторовски VIII ОOУ „Димката Ангелов ГабКавадарци Невенка Чејкова 28,75
1049 Јован Чапов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 28,75



1050 Наталија Трајковска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриСимоновска Марина 28,75
1051 Давид Николовски VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 28,75
1052 Никола Стојаноски VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 28,75
1053 Николина Сиљаноска VIII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 28,75
1054 Кристијан Петров VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 28,75
1055 Борис Неделков VIII ООУ „Блаже Кoнески“ Велес Дамјан Манев 27,5
1056 Елена Танева VIII ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Елисавета Конева 27,5
1057 Данче Дончева VIII ООУ „Герас Цунев“ Струмица ПросеникоЕлисавета Конева 27,5
1058 Верица Ѓоргиева VIII ООУ „Герас Цунев“ Струмица Пиперево Елисавета Конева 27,5
1059 Симеон Гошев VIII ООУ „Димитар МиладиновСкопје Центар Весна Кочовска 27,5
1060 Филип Новитковски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 27,5
1061 Виктор Ристевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 27
1062 Ибадете Адеми VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Прилеп с. Мехмедали Ќамилоски 26,25
1063 Славчо Петревски VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска 26,25
1064 Митко Јовев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Ново Село Колешино Петре Димонцалиев 25,25
1065 Марко Голубов VIII ООУ „Христијан ТодоровскСкопје Карпош Витомир Лазороски 25
1066 Мартин Велковски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 25
1067 Даниел Боглев VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 25
1068 Горги Донков VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 25
1069 Јована Сариевска VIII ОУ „Св. Климент ОхридскиБитола Сања Кузмановска 24,75
1070 Душица Гацова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Чешиново-ОбСоколарциБиљана Ѓорѓиева 23,75
1071 Кирил Поповски VIII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 23,75
1072 Rita Luma VIII SHFK „Naim Frashëri“ Tetovë Neshat Haziri 23,75
1073 Ана Петрова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева Младеновска 23,75
1074 Стефан Милојчевски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип Гордана Давитковска 22,5
1075 Андреј Томевски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 22,5
1076 Менде Талевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 22,5
1077 Костадин Атанасов VIII ООУ „Коста Рацин“ Радовиш Подареш Драгана Атанасова 22,5
1078 Христијан Панов VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 22,5
1079 Вилма Димитрова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Милојка Јованова 22
1080 Амер Ибраими VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 21,25
1081 Назми Реџепи VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево с. СаждевоФерди Јусуфи 21,25
1082 Зоран Ѓелов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 21,25
1083 Александра Тасевска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОриСимоновска Марина 21,25
1084 Иванчо Крстаноски VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 21,25



1085 Елена Живковска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 20
1086 Марко Папазов VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 20
1087 Радица Трајкова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 20
1088 Драган Неделковски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 20
1089 Андреј Ристески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Д. Српци Вера Миленковска 20
1090 Емилија Вучкова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 20
1091 Никола Серафимов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 20
1092 Фериде Усинова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75
1093 Адиле Џанли VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75
1094 Назар Салиевска VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска 18,75
1095 Антонела Атанасовска VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Станка Тасевска 16,25
1096 Ратко Мојсов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 15
1097 Софија Петковска VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 13,75
1098 Розман Зајков VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково Мими Карагошева Данаилова 12,5
1099 Марио Маркоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 11,25
1100 Верица Стојанова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 5


